
4 Comune di Pace del Mela
Provincia di Messina
Area 4 Tecnico Manutentiva

DISPOSIZIONE DI LIQUIDAZIONE DELLA SPESA ED EMISSIONE MANDATO DI
PAGAMENTO

N.Zt/Area 4 del .o3. 2.oi
OGGETTO: Liquidazione e pagamento Fattn.66 dcl 03.06.2013 relativo allo stato finale relativn

. all’intervento di realizzazione di un parco giochi in C.da Gabbia nel Comune di Pace
del Mela. — Dita: New Tecno Plus Sri
CIG: ZDEOS78EBD

IL RESPONSABILE DELL’AREA 4 TECNICO MANUTENTIVA
PREMESSO:
- che con deliberazione di G.M.n.20 del 25.01.20 13, & stato approvato il progetto esecutivo relativo
all’intervento di realizzazione di un parco giochi in C.da Gabbia, redatto dall’Arch. Antonino
Campestre, Tecnico dell’Area 4, per un importo complessivo di €23.934,45, di cui E 19.82157 per
lahri a base iPasta, € 297,42 per oneri pèr l’attuazione dei piani di sicurezza ed € 3.813,46 per
somme a disposizione dcli ‘Amministrazione;

- che in data 20 febbraio 2013 è stato stipulato il Contratto per l’appalto dei lavori di che trattasi alla
dilta New Tecno Plus Sri con sede in Santa Lucia dei Mela(Me) Via Serri 84/A P.IVA
01049900836 pcr l’importo netto contrattuale di € 19.129,81 oltre I.V.A. al netto del ribasso d’asta
del 5.00% offerto in sede di gara;

- che con determinazione del Funzionario Responsabile n.20/Area 4 del 19.03.2015 sono stati
approvati gli atti di contabilità finale e del certificato di regolare esecuzione nel quale risulta che
alla ditta sopra menzionata resta da liquidare la somma di € 106,57 al netto dell’IVA al 10%;

VISTA la fattura n.66 del 03.06.2013 presentata dalla ditta New Tecno Pius Sri con sede in Santa
Lucia dei Mela(e) Via Serri 84/A P.IVA 02049900836 per un importo complessivo di € 117,23
di cui € 106,57 per lavori ed € 10.66 per IVA al 10%;

CONSIDERATO che sussistono i presupposti per procedere alla liquidazione della somma di €
117.23 in favore della ditta New Tecno Plus Sri quale liquidazione stato finale per l’intervento di
realizzazione di un parco giochi in C.da Gabbia;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DIS PONE

I )Pcr i motivi di cui sopra, la LIQUIDAZIONE in favore della ditta New Tecno Plus SrI con sede
in Santa Lucia del Mela(e) Via Serri 84/A P.IVA 02049900836, della fattura a. 66 d&
03.06.2013 deH’importo complessivo di € 117,23;

2)11 pagamento della somma di € 117,23 da acereditarsi sul conto corrente bancario IB/uN:
T45D02008$2500000300232447 presso Unicredit SpA 5. Lucia del Mela(Me):

3)Trasrnettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla
presente tutti i documenti giustificativi ed i riferimenti contabili ad esso relativi.

‘ell’Area 4


